prorrogado de 20 de maio de 2024 para 19 de novembro de 2024, nos termos
da solicitação constante do Ofício LCI/PEC - Coppe/UFRJ - nº 01/2024 (11922469),
analisada pelo Parecer Técnico nº 638/2024/SEI-MCTI (11922534) da SEPPE/MCTI.

6. VALOR DO TED: R$ 1.186.962,59 (um milhão, cento e oitenta e seis mil
novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

19.571.2021.215L.0001 - Fomento à Pesquisa e ao Desenvolvimentoem Áreas
Estratégicas

19.571.2021.20UQ.0001 - Apoio à Projetos de P&D para Tecnologias Setoriais

8. BENS REMANESCENTES

[...]

prorrogado de 20 de maio de 2024 para 19 de novembro de 2024, nos termos
da solicitação constante do Ofício LCI/PEC - Coppe/UFRJ - nº 01/2024 (11922469),
analisada pelo Parecer Técnico nº 638/2024/SEI-MCTI (11922534) da SEPPE/MCTI.

6. VALOR DO TED: R$ 1.186.962,59 (um milhão, cento e oitenta e seis mil
novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

19.571.2021.215L.0001 - Fomento à Pesquisa e ao Desenvolvimentoem Áreas
Estratégicas

19.571.2021.20UQ.0001 - Apoio à Projetos de P&D para Tecnologias Setoriais

8. BENS REMANESCENTES